Goiânia, 21 de Maio de 2025.

Assunto: RESULTADO FRACASSADO DE EDITAL DE CHAMAMENTO.

Prezados interessados,

O Instituto Sócrates Guanaes vem a público informar que o processo nº 042/2025

para Contratação de Serviço de Portaria conforme edital n° 012/2025 publicado em

05 de maio de 2025, não obteve sucesso, sendo considerado como resultado

fracassado.

Em conformidade com os princípios da administração pública e em observância ao

disposto no Art. 48 da Lei nº 14.133/2021, vimos por meio deste comunicar que o

presente edital não logrou êxito em virtude de inconsistências identificadas

durante a fase de análise técnica do Termo de Referência (TR).

 Identificou-se a necessidade de ajustes nas diretrizes técnicas do TR para

garantir plena aderência às normas de segurança e conformidade

regulatória aplicáveis ao objeto.

Optamos pelo redesenho do instrumento convocatório como medida de boas

práticas, assegurando que a futura contratação atenda aos padrões de legalidade,

segurança e eficiência.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Igor Guimarães

           Gerente Administrativo/Ceap-Sol

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Ig
or

 G
ui

m
ar

ãe
s

S
ilv

a
H

on
or

at
o.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
5L

W
P

R
-T

N
W

P
S

-B
J3

5F
-W

5M
3F

Assinado eletronicamente por:
Igor Guimarães Silva Honorato
CPF: ***.340.621-**
Data: 22/05/2025 14:01:32 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 5LWPR-TNWPS-BJ35F-W5M3F

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Igor Guimarães Silva Honorato (CPF ***.340.621-**) em 22/05/2025 14:01 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.26.240.53 Não disponível

Autenticação gadm.cs@isgsaude.org (Verificado)

Login

pM/ysps8TnXAAuXta6i2CY6Fqy3nVzJdOt5FQawH53s=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/5LWPR-TNWPS-BJ35F-W5M3F

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.